
 

Kushtet dhe Termet 

 

Duke regjistruar llogarinë tuaj në këtë website, ju pajtoheni me kushtet dhe termet e 

mëposhtëm:  

Mosha: Për të regjistruar një llogari, duhet të jeni mbi 16 vjeç. Përdoruesit nën këtë moshë nuk 

janë të lejuar të regjistrohen.  

Përmbajtja e të dhënave: Ju pajtoheni që të gjitha të dhënat personale apo të biznesit që jepni 

gjatë regjistrimit janë të sakta dhe të vërteta.  

Privatësia: Kujdesemi për privatësinë tuaj. Të dhënat tuaja personale do të trajtohen në 

përputhje me politikat tona të privatësisë. Regjistrimi në këtë website është një pjesë e 

rëndësishme e përdorimit të platformës sonë. Duke vënë në zbatim këto kushte dhe terma, 

krijohet një mjedis i sigurt dhe i besueshëm për përdoruesit tanë.  

 

 

Politika e Privatësisë 

 

 Regjistrimi në këtë website konsiderohet si pajtim i plotë dhe i përfshirë me politikat e 

kompanisë tonë. Informacionet e dhëna gjatë regjistrimit do të përdoren për njoftime të cilat 

lidhen me aktivitetet dhe forumet e kompanisë tonë, si dhe për evente dhe forume të tjera që 

do të organizohen në të ardhmen.  

Kosova Business Forum ka përditësuar këtë Njoftim të Privatësisë për të siguruar se përdorimi i 

të dhënave personale është në përputhje me ligjin e aplikueshëm në Republikën e Kosovës, 

përkatësisht Ligjin Nr. 06/L-082 për Mbrojtjen e të Dhënave Personale. Për më tepër, Kosova 

Business Forum do të bëjë çdo përpjekje që të sigurohet se të dhënat personale të mbledhura 

nga përdoruesit do të trajtohen në harmoni me ligjet e aplikueshme në Republikën e Kosovës.  

Për çdo informacion shtesë, ju lutem na kontaktoni në e-mail info@aecg.net 

Faleminderit! 
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Terms and Conditions 

 

By registering your account on this website, you agree to the following terms and conditions:  

Age: To register an account, you must be over 16 years old. Users below this age are not allowed 

to register.  

Data Accuracy: You agree that all personal or business data provided during registration is 

accurate and true.  

Privacy: We prioritize your privacy. Your personal data will be handled in accordance with our 

privacy policies. Registration on this website is an integral part of using our platform. By 

adhering to these terms and conditions, we create a secure and reliable environment for our 

users. 

 

 

 Privacy Policy 

 

 Registration on this website is considered a complete agreement with our company's privacy 

policies. The data collected during registration will be used for notifications related to our 

company's activities, forums, as well as for future events and forums. 

 Kosova Business Forum has updated this Privacy Notice to ensure that the use of personal data 

is in accordance with the applicable law in the Republic of Kosovo, specifically Law No. 06/L -082 

on the Protection of Personal Data. Furthermore, Kosova Business Forum will make every effort 

to ensure that the personal data collected from users is treated in accordance with applicable 

laws in the Republic of Kosovo. 

 For any additional information, please contact us at info@aecg.net  

Thank you! 

mailto:info@aecg.net

